
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ДЕТСКИЙ САД № 9» ГОРОДА АЛУШТЫ 

 

 

 

ПРИКАЗ   

«01» сентября 2023г.                                                                                                           № 116 

                                                  

Об утверждении плана- графика  

Мероприятий ВСОКО на   

2023/24 учебный год  

 

 

 

На основании принятого решения педагогического совета МДОУ детский сад № 9 

города Алушты (Протокол № 1 от 31.08.2023г.) 

 

                                                 ПРИКАЗЫВАЮ:   
 

1. Утвердить план- график мероприятий внутренней системы оценки качества 

  образования (ВСОКО)  в МДОУ детский сад № 9 города Алушты на  2023/24 учебный 

год ( приложение 1) 

2. Осуществлять контроль за качеством образования в МДОУ детский сад № 9 города 

Алушты.  

                                                              Ответственный старший воспитатель Штанева О.В. 

          3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

                               

 

            Заведующая  

                          

 

                                                                                          Л.А.Бабанина 

 

  

 

 


		2023-09-01T13:13:37+0300
	Бабанина Людмила Александровна




